
DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

Warszawa, dnia 12 grudnia 2025 r.

Poz. 208

ZARZĄDZENIE
MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 11 grudnia 2025 r.

w sprawie Pełnomocnika Ministra Sprawiedliwości do spraw współpracy ze środowiskami eksperckimi

	 Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2025 r. poz. 780) zarządza się, co następuje:

	 § 1. Ustanawia się Pełnomocnika Ministra Sprawiedliwości do spraw współpracy ze środowiskami eksperckimi, zwanego dalej  
„Pełnomocnikiem”.

	 § 2. Na Pełnomocnika powołuje się Pana prof. dr hab. Tadeusza Tomaszewskiego.

	 § 3. Do zadań Pełnomocnika należy:
	   1) zapewnienie koordynacji współpracy ze środowiskami eksperckimi;
	   2) koordynowanie pod względem organizacyjnym działalności instytutów podległych Ministrowi Sprawiedliwości.

	 § 4. Obsługę organizacyjno-biurową Pełnomocnika zapewnia Biuro Ministra.

	 § 5. Traci moc zarządzenie Ministra Sprawiedliwości z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie Pełnomocnika Ministra Sprawiedliwości 
do spraw biegłych sądowych (Dz. Urz. Min. Sprawiedl. poz. 232 oraz z 2025 r. poz. 118).

	 § 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.

									         MINISTER SPRAWIEDLIWOŚCI

	 	 	 	 	 	 	 	 	   Waldemar Żurek


